
Uchwała nr 65/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 listopada 2007r.

w sprawie: umorzenia należności pieniężnych należnych powiatowi

pułtuskiemu.

Na podstawie §2 pkt 5 i §7 uchwały nr VIII/69/07 Rady Powiatu w Pułtusku

z  dnia  9  lipca  2007r.  w  sprawie:  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu

umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty   wierzytelności  powiatu  z

tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy

Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2007r. nr 199  poz. 5625) Zarząd Powiatu w

Pułtusku uchwala , co następuje:

§1.

Na wniosek dłużnika Pani Joanny Czarnowskiej zam. Pułtusk, z uwagi na

trudną sytuację materialną, umarza się w całości kwotę 1.800zł (słownie: jeden

tysiąc  osiemset  zł)  jako  nienależnie  pobrane  stypendium  z  projektu

Wyrównywanie szans edukacyjnych studentów poprzez programy stypendialne w

powiecie  pułtuskim  realizowanego  w  ramach  Działania  2.2   Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, wraz z naliczonymi odsetkami

z tego tytułu w kwocie 304,38zł (słownie: trzysta cztery zł 38/100).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyc

3. Izabela Sosnowicz – Ptak

4. Wiesław Cienkowski

5. Zbigniew Szczepanik


